



UBEZPIECZENIE UCZNIÓW

Jak zorganizować to zgodnie z prawem?

Przepisy ustawy Prawo oświatowe **nie upoważniają dyrektora szkoły**, jak również innych organów szkoły, do podejmowania czynności związanych z zawieraniem umów ubezpieczenia na rzecz uczniów. **Rady Rodziców nie mają więc prawa, bez odpowiedniego upoważnienia prawnego, do zawierania jakichkolwiek umów**, w tym umów ubezpieczenia grupowego NNW – tak brzmi oficjalne stanowisko MEN, KNF oraz Rzecznika Finansowego (sprawdź na samubezpieczam.com)

W tej sytuacji, właściwą praktyką jest umieszczenie na stronie www szkoły, oraz przesłanie wszystkim rodzicom informacji, aby sami dokonali wyboru, zarówno firmy ubezpieczeniowej, wariantu ubezpieczenia, jak i składki.

Takim miejscem jest portal: www.samubezpieczam.com, który zebrał najkorzystniejsze oferty spośród wiodących firm ubezpieczeniowych, aby rodzice podejmując decyzję, mieli wybór.

Zalety takiego rozwiązania:

- Zgodne z wytycznymi KNF, MEN oraz Rzecznika Finansowego,
- Rodzic ma realny i dobry wybór – wybiera zarówno firmę, jak i wariant.

Wystarczy w e-dzienniku, oraz na stronie www szkoły i rady, przekazać rodzicom i wychowawcom następującą informację:

„Szanowni Państwo.

Szkoła poleca ubezpieczanie uczniów, gdyż jest ono ważne i powszechne. Jednak nie wskazujemy firmy ubezpieczeniowej - bo to nie наша rola. Proponujemy model, w którym to rodzic zdecyduje np. na platformie www.samubezpieczam.com lub podobnej. Można wybrać w jakim wariantie ubezpieczyć ucznia i opłacić składkę. Można też sprawdzać oferty na własną rękę, w dowolnej firmie u wybranego agenta. Ubezpieczenie nie jest obowiązkowe, ale całkowita rezygnacja z ubezpieczenia, oznacza brak dodatkowego wsparcia finansowego, czyli realnej pomocy w momencie wypadku dziecka. Z perspektywy szkoły, ale też rodziców - im więcej ubezpieczonych uczniów w szkole, tym mniej potencjalnych problemów.”

Wejdź na stronę:



Jesteś zainteresowany wsparciem dla Szkoły? – zadzwoń lub napisz:

501 436 232

kontakt@samubezpieczam.com